РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

МЕЖБОРНЫЙ  СЕЛЬСОВЕТ
МЕЖБОРНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  11  октября 2018 года      № 21
с.  Межборное

О внесении изменений в решение

Межборной сельской Думы от 24.05.2016 г.

№ 12 «О включении в реестр  муниципальной

собственности  Межборного сельсовета

Притобольного района        Курганской

области автомобильных дорог общего
пользования местного значения»

           В целях приведения нормативной правовой базы Межборной сельской Думы в соответствие  с действующим законодательством Российской Федерации, Межборная сельская Дума

РЕШИЛА:

            1. Внести в решение Межборной сельской Думы от 24.05.2016 г. № 12 «О включении в реестр  муниципальной собственности  Межборного сельсовета Притобольного района Курганской области автомобильных дорог  общего пользования местного значения» изменение, изложив в  приложение к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
           3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в помещениях Администрации Межборного сельсовета, библиотеки, почты,  дома культуры.

           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Межборной сельской Думы  Н.А. Камынину.
Председатель Межборной сельской  Думы                                                       Н.А. Камынина

Глава Межборного сельсовета                                                                             З.А. Ильина

                                        « Приложение к решению

                                             Межборной сельской Думы

                                               от   11   октября 2018 года № 21
                                                           «О внесении изменений в решение

                                                                            Межборной сельской Думы  от  24.05.2016 г.
                                                      № 12  «О  включениии в реестр
                                                              муниципальной собственности Межборного                                                                         сельсовета Притобольного района Курганской
                                                                 области автомобильных дорог общего

                                                           пользования  местного значения»
            Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
Межборного сельсовета Притобольного района Курганской области,
включенных в реестр муниципальной собственности Межборного сельсовета

Притобольного района Курганской области
	№

п/п
	Идентификационные номера автомобильных дорог
	Наименование автомобильных

дорог, адрес (описание местоположение)
	Протяженность
	Балансовая стоимость, (руб.)

	Всего,

м.
	в том числе с твердым

покрытием, м.

	с. Межборное

	1.
	37-230-833 ОП МП 001-001
	ул. Административная
	539,0

	62015.0

	2.
	37-230-833 ОП МП 001-002
	ул. Асфальтовая
	437,0

	13781.0

	3.
	37-230-833 ОП МП 001-003
	ул. Возлеозёрная
	655,0

	17226.0

	4.
	37-230-833 ОП МП 001-004
	ул. Зелёная
	361.0

	34453.0

	5.
	37-230-833 ОП МП 001-005
	ул. Лосёвская
	952.0

	34453.0

	6.
	37-230-833 ОП МП 001-006
	 ул. Маячная
	295,0

	17226.0

	7.
	37-230-833 ОП МП 001-007

37-230-833 ОП МП 001-015
	ул. Новая
	1810.0

	94101.0

	8.
	37-230-833 ОП МП 001-008
	ул. Сосновая
	1120,0

	34453.0

	9.
	37-230-833 ОП МП 001-009
	пер. Сосновый
	434.0

	17226.0

	10.
	37-230-833 ОП МП 001-010
	ул. Промышленная
	928.0

	332371.0

	11.
	37-230-833 ОП МП 001-011
	ул. Сельскохозяйственная
	264.0

	332371

	12.
	37-230-833 ОП МП 002-012

37-230-833 ОП МП 002-013
	ул. Центральная
	4379,0

	120585.0

	13
	37-230-833 ОП МП 001-014
	ул. Возлеозёрная
	397.0

	17227.0

	Итого:
	12571.0

	1127488.0